stis petentium desideriis dignum est nos facilem prebere

assensum et vota que a rationis tramite non discordant

elfectu prosequente complere. Cum itaque prout pro parte

vestra nobis oblata petitio continebat bona dicte vestre

ecclesie bramescensis per hostiles incursus pestileutiam

communem exactionum violentarum iüationes monete de-

bilitatem et alia incommoda in tantum fuerunt collapsa,

quod vos decanus et canonici exinde non valeatis susten-

tari quod dolenter referitis quam plures canonici

dicte vestre ecclesie alibi serviendo victum querere com-
pelluntur residentes vero uci in egestate vivendo

sustentantur propter quod Reverendus pater Theodoricus

Episcopus osnaburgeusis super hujusmodi inopia

paterne pietatis motus parochiales ecclesias in Badtber-

gen et Quakenbrugge dicte osnaburgensis diocesis ad ve-

strorum dictorum canonicorum et Capituli collationem

spectantes de consensu expresso Capituli osnaburgensis ac

dilecti in Christo Godefridi de meppen cantoris osnabur-

gensis ac archidiaconi earundem parochialium ecclesiarum

vobis decano Canonicis et Capitulo uuivit annexit et in-

corporavit sie quod cum eas simul vel successive vacare

seu per Rectores ipsarum dimitti contigerit valeatis pos-

.///wi
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sessiones ecclesiarum et cujuslibet earum cum omuibus
juribus et pertinentiis suis libere apprehendere et tenere

ita quod per illum vel illos quem vel quo» ad hoc de-

putare decreveritis cura animarum in ipsis diligenter exer*

ceatur laudabiüter in divinis et qttecunqne de fructibus

redditibus et proventibus ipsarum ecclesiarum et cujus-

libet earum ultra cougruam portionem pro se et omnibus
supportaudis ipsarum gubernationibus pro tempore per

Capitulum deputandis ante omnia assignandam superesse

contigerit in proprios usus vestros integre convertantur

ut eo competentius in divino offitio vos valeatis exer*

cere nec non circa premissa p . . . . nde statuistis ordina-

stis et decreveritis ut dicte ecclesie cum eas sie vacare

continget per unum Canonicum duntaxat predicte vestre

bramescensis ecclesie debeant regi et gubernari prout in

literis desuper confectis dicitur latius centineri Nos ve-

Stris in hac parte petitionibus grato coneurrentes assensu

unioneni annexionem et incorporationem et aha inde se*

cuta prout proinde facte sunt atque geste ratas habeutes

atque gratas eas auetoritate apostolica qua fungimur te-

nore presentium confirmamus et presentis scripü patro-

cinio communimus Nuüi ergo omnino homiuum liceat

hanc paginam nostre confirmationis et communionis in-

fringere vel ei ausu temerario contraire 8i quis autem
hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis

dei et beatorum petri et pauli apostolorum ejus se nove-

rit ineursurum Datum präge Idus Novembris pontificis

sanetissimi in Christo patris et domini nostri domiui
urbani divina providentia pape sexti anno Quarto.

Auschultata diligenterque Collationata est presens

Copia Confirmationis et unionis per me Johannen»

denen Clericum osnaburgeusis diocesis publicum Sa-

cra Apostolica auetoritate Notarium et concordat cum
suo vero originali sigillato de verbo ad verbum quod
protestor hac manu mea propria.

: .
.

i

I

Jß LXXXII.
ex autographo.

Mos Rikquiuus de hekese famulus Judex electus a partibus

ad sub scripta recognoseimus per prezentes, quod coram
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nobis in judicio constituti Johannes dictus schene et mar-
gareta ejus filia. tto et faeredum guorum nomine justa et

perpetua venditione vendiderunt resignaverunt et in pos-

sessionem dimiserunt gerhardo tor barlaghe, Cristine ip-

sius uxori et * ^eredibus - per . hanc . literam icam ! eorunt

voluntate omninm ortum eorum situm extra et ante opi*

dum quakenb. continne juxta mansionem hermanni dicti

morman prope agros ad capellam beati Anthonii perti-

nentes, cum universis pertinentiis ejusdem omnibus* pro-

septem: marcis denariorum Osemb. dativorum et beno-

rum dicüs venditoribus ut fatebantur per eundem ger-

hardom emptorem in numerata pecunia totaliter perso-

lutis) preterea dicti Johannes scene, margareta ejus Mi
et lyborius diofus scene, junctis manibns promiserunt tide

data prefatis gerhardo Cristine et heredibus per hanc li-

teram eum veörum voluntate de dicto orto et universis

suis pertinentiis Justam et plenam warandiam quotiens

ipsi veoditores requisiti fueriot absque contradictione se

facturds Cauctis firaude ac dolo exclusis premissis pre-

sentesrfueruut otto blok, Johannes drele, iudolpus reke-

link» gerhardus sartor. henricus rikehus dictus -sculen-

burgh broder to den sande Johanues vo^rerk ac alii fide

digni In prcmissorum omnium testimonium nos Rikquinus
judex et nos Johannes et Liborius fratres dicti scene fa-

muii predicti chrxinius nostra sigilla presentibus appo-

nenda, Datum anno domini MCCC octogesimo quarto

dominioa' proxümo post epiphan. domini ejusdem.

i
»

« f . I < ' . Uli' • • I ' t * ' . . I *. . . .' t , r. • •'*>< »